[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 28 августа 2023 года                                                                                 № 52/41
О приеме имущества в  муниципальную собственность
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2005 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании обращения муниципального учреждения администрации поселения муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования    «Новомалыклинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно имущество из собственности муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области в муниципальную собственность муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести-теля Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                          В.П. Крымкин

Приложение №1
Кк решению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от ______________ №______
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района в собственность муниципального образования» Новомалыклинский район» в процессе разграничения  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями
 Раздел 1.Объекты недвижимого имущества

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа подтверждающего право муниципаль
ной собственности (при наличии)
	Стоимость по состоянию на 01.08.2023г

     (руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Жилой дом,
общая площадь

58 кв.м
	Ульяновская область, Новомалыклинский район, с.Новая Куликовка,
ул.Советская ,18
	1973,

1-этажное, досчатое, обложенное кирпичом

	отсутствует
	72522-00

	2
	2-кв.жилой дом,
общая площадь

242 кв.м
	Ульяновская область , Новомалыклинский район, с.Новая Куликовка

ул.Кооперативная ,78
	1988,
1-этажное, блочное

	отсутствует
	373705-00

	3
	2- кв. жилой дом,  ½ доля жилого  2-х  кв. дома, общая площадь

63,35 кв.м
	Ульяновская область, Новомалыклинский район, с.Новая Куликовка

ул.Советская ,5
	1975,

1 –этажное, блочное

	отсутствует
	119390-00

	4
	2- кв. жилой дом, ½ доля жилого 2-х  кв. дома,
общая площадь

64 кв.м
	Ульяновская область, Новомалыклинский район, с.Высокий Колок, ул.Советская, д.70
	1985,

1-этажное, кирпичное

	отсутствует
	114439-00

	5
	2 кв. жилой дом, ½ доля жилого 2-х  кв. дома,
общая площадь

64 кв.м.
	Ульяновская область ,

Новомалыклинский район,

с.Высокий Колок
ул.Советская ,д.68
	1985,

1-этажное, кирпичное

	отсутствует
	114439-00

	6
	2- кв. жилой дом, ½ доля жилого

2-х  кв. дома,
общая площадь

62 кв.м
	Ульяновская область,

Новомалыклинский район,

с.Новая Бесовка,
ул.Молодежная ,7
	1988 ,

1 – этажное, блочное

	отсутствует
	171874-00